
UCHWAŁA NR XXIX/203/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1445 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie z Załącznikiem: 
Wysokość stawek podatku od środków transportowych do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/15/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. woj. wielkopolskiego z dnia 4 grudnia 
2018 r., poz. 9481). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: GXWIS-SXVOK-QUINS-AEYNR-KGJBW. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                     Załącznik  

 do Uchwały Nr XXIX/203/21 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Kobylinie 

                                                                                                                    z dnia 28 października 2021r. 

 

Załącznik: Wysokość stawek podatku od środków transportowych 

I. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 732 

powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 886 

powyżej 9 t a poniżej 12 t 1104 
 

II. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 

ciężarowych  

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Od samochodów 

ciężarowych z innym 

systemem 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1156 1181 

13 14 1181 1374 

14 15 1207 1554 

15  1233 1746 

Trzy osie 

12 17 1284 1323 

17 19 1554 1592 

19 21 1849 1875 

21 23 2119 2144 

23 25 2375 2401 

25  2658 2696 

Cztery osie i więcej 

12 25 2234 2260 

25 27 2401 2504 

27 29 2594 2709 

29 31 2773 3069 

31  2940 3146 
 

III. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 2029 zł. 

IV. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub  wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 

ciężarowych z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

Od samochodów 

ciężarowych z innym 

systemem 

zawieszenia osi 

Id: GXWIS-SXVOK-QUINS-AEYNR-KGJBW. Podpisany Strona 2



 

 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1836 1862 

18 25 1939 2080 

25 31 2067 2273 

31  2183 2504 

Trzy osie 

12 40 2196 2529 

40  2594 3210 
 

V. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 347 zł. 
 

VI. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego  

Dopuszczalna masa (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 

ciężarowych z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Od samochodów 

ciężarowych z innym 

systemem 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 398 462 

18 25 629 732 

25  847 1002 

Dwie osie 

12 28 526 552 

28 33 924 1194 

33 38 1348 1887 

38  1733 2478 

Trzy osie i więcej 

12 38 1207 1451 

38  1451 1887 
 

VII. Od autobusów 

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem 

kierowcy 

Roczna stawka podatku (zł) 

mniejsza niż 22 miejsca 899 

równa lub większa niż 22 miejsca 1618 
 

 

Id: GXWIS-SXVOK-QUINS-AEYNR-KGJBW. Podpisany Strona 3




